[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Ricardo Arruda
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma São Luís – – CEP. 65.071-750 – Tel. 3269-3249

REQUERIMENTO Nº	/2025

Senhora Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão e após manifestação favorável do Plenário, solicito que as Medalhas de Mérito Legislativo Terezinha Rêgo à Sra. Daniely Gaspar de Sousa, por meio do PRL nº 68/2025 e ao Sr. Genilson Vieira Martins, por meio do PRL nº 86/2025, sejam entregues no dia 04 de dezembro às 11h, do corrente ano.

Plenário “Deputado Nagib Haickel do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís, 23 de setembro de 2025.

RICARDO ARRUDA
Deputado Estadual – MDB

image1.png